2024 年 8 月

医療関係者 各位

製造販売元

東和薬品株式会社

セフカペンピボキシル塩酸塩細粒小児用 10%「TW」
セフカペンピボキシル塩酸塩錠 75mg/100mg「TW」

発売日に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、2024 年 6 月 14 日付で薬価基準収載されました標記の弊社製品に関しまし

て、下記のとおり発売いたしますことを、謹んでご案内申し上げます。

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【発売日】

2024 年 9 月 3 日（火）

【包装単位・各種コード】

製品名 包装単位
販売包装単位

（GS1 コード）
統一商品
コード

セフカペンピボキシル塩酸塩

細粒小児用 10%「TW」

0.5g×120 包 (01)14987155165279 155165272

バラ 100g (01)14987155165293 155165296

セフカペンピボキシル塩酸塩

錠 75mg「TW」
PTP100 錠 (01)14987155164593 155164596

セフカペンピボキシル塩酸塩

錠 100mg「TW」

PTP100 錠 (01)14987155165125 155165128

PTP500 錠 (01)14987155165262 155165265

以上